
Er du frustreret over Dantaxis forrentningsmodel? Eller 
de urimeligt store og uigennemskuelige rabatter? Eller 
at dine arbejdsvilkår og din indkomst bliver forringet af 
forøgelsen af antallet af taxier? Du er ikke alene! Men 
nu er der handling på vej, og du kan OG SKAL være med 
til at gøre en forskel.

DIN VEJ TIL AT BLIVE HØRT!



En dedikeret gruppe vognmænd har arbejdet ihærdigt på at 
danne DTLO, en landsdækkende forening, der har ét mål for øje: 
At varetage dine interesser som Dantaxi-vognmand i forhandlinger med 
Dantaxi. Vi bygger på de stærke traditioner inden for foreningsarbejde, 
hvor vi omsætter udfordringer til konkrete løsninger.

Men her er det afgørende: At DTLO kun kan opnå ændringer og 
forbedringer med din støtte. Uden tilstrækkeligt mange medlemmer vil 
og er vores indflydelse begrænset.
Med den nuværende taxilov er hyrevognsmarkedet frit, og markedet 
afgør antallet af taxier på gaden. Dette åbner op for spændende 
muligheder, hvor mange drømmer om at tage styringen over deres egen 
taxi og forretning.

Vi har med ændringerne i ejerskabet af DANTAXI set, at det har 
medført uenigheder og frustrationer om forretningsmodellen. Vi forstår 
udfordringerne, og det er netop derfor, DTLO er her.

Vi arbejder hårdt på at:
	 tilbageføre de forringelser, som har forringet arbejdsmiljøet
	 skabe tættere samarbejde mellem vognmænd landet over og 
Dantaxi. 

 	 reducere rabatter og skabe mere gennemsigtighed i aftalerne.
	 få indflydelse på servicemanualen.
	 få vores goder tilbage, såsom vognmandspakken 
	 få bedre kontrakter med Dantaxi.

Men husk, vi kan kun opnå ændringer med tilstrækkeligt mange 
medlemmer. Sammen er vi stærkere, og sammen kan vi forme 
fremtiden for taxibranchen til vores fordel.

VELKOMMEN TIL DTLO 
- DIN VEJ TIL 
AT BLIVE HØRT!



En del af jer spørger: Hvor meget har 
DTLO opnået indtil videre, og om vi 
virkelig tror, at vi kan gøre en forskel. 
Svaret er JA!, Dantaxi er begyndt at 
have dialog med os, men vi kan ikke 
opnå noget med et lille medlemstal. 
Vi er nødt til at stå sammen, før vi kan 
opnå vores mål. Er vi tilstrækkeligt 
mange, så kan vi presse på med vores 
agenda.

En ting er sikkert: Hvis vi ikke står 
sammen, vil der komme flere taxier 
på vejene og hvis overenskomsterne 
ikke bliver håndhævet, vil vi alle lide 
under det. Hver gang vi tilbyder 
rabatter, medfører det længere 
arbejdsdag for at indhente det tabte. 
Overenskomsterne skal overholdes, 
Men med den nuværende kultur 
og samarbejdsform hos Dantaxi, 
så er det ekstra svært at tjene 
penge for de vognmænd, som har 
ansatte. Vi kan ikke komme udenom 
overenskomsterne, men vi kan stå 
sammen og stoppe op for nogle af de 
urimelige forhold som gælder i vores 
samarbejdsaftaler, der er med Dantaxi, 
herunder rabatter og gennemsigtighed.

Vi er en organisation som udelukkende 
arbejder uden betaling, og vi har kun 
de penge, som vi får ind via kontingent. 
Så jo flere medlemmer vi er, jo flere 
penge har vi til at bruge på at opnå 
vores mål. 

Vi vil som udgangspunkt arbejde for 
bedre vilkår og flere rettigheder for 
vognmændene under Dantaxi og på 
sigt også støtte eller hjælpe juridisk 
med individuelle sager som omhandler 
taxibranchen. Vi vil gerne pointere, at 
vi ikke arbejder for Dantaxi, men er en 
organisation, som arbejder for bedre 
vilkår og rettigheder under Dantaxi.

Vi mener, at vejen frem imod målet 
er dialogens vej. At udtrykke sig 
negativt på sociale medier har 
medført konfrontation mellem Dantaxi 
og vognmændene. Desuden er 
visse vognmænd blevet truet med 
bål og brand via advokater, hvis 
vognmændene ikke trækker i land. De 
bliver truet på deres levebrød. Vi kan 
som stærk organisation være med til 
at rede trådene ud ad dialogens og 
diplomatiets vej, for vores medlemmer.

Ud fra vores vedtægter arbejder 
vi i DTLO via dialog med Dantaxi, 
og vi som medlemmer oplever på 
ingen måde at vi skal frygte for 
vores virksomheder og levebrød 
via medlemskab af DTLO, så 
længe vi holder os til dialogens vej. 
DERFOR SKAL INGEN MEDLEMMER 
FRYGTE ELLER VÆRE BANGE FOR 
MEDLEMSKAB AF DTLO, ved et 
medlemskab af DTLO videregives 
ingen informationer om medlemmet til 
Dantaxi uden samtykke.



Vi er også åbne for dine forslag og idéer. Vi vil gerne skabe forbedringer 
sammen med dig, og vi vil holde vognmandsmøder for vores medlemmer, 
hvor vi kan drøfte de bedste tiltag. Herunder muligheder for at der via et 
medlemskab i DTLO, kan opnås forskellige rabatter eksempelvis billigere 
indkøb, forsikring med mere, samt andre medlemsfordele.

Kontingent 350kr (årligt anno 2024).

TILMELD DIG DTLO 
I DAG PÅ VORES 
HJEMMESIDE
DTLO.DK

FØLG OS PÅ FACEBOOK: DTLO (åben gruppe) - Leverandør Organisation for 
Dantaxi- vognmænd.

HAR DU SPØRGSMÅL? SKRIV TIL OS PÅ E-MAIL: dtlo@dtlo.dk. 
TELEFON KONTAKT: 91524848 (modtager ikke sms, send mail) 

Alene kan DU ingenting, Sammen er VI meget stærkere.

Lad os sammen køre mod succes, både på arbejdspladsen, hvor du finder glæde 
og muligheden for at forme den, som du ønsker det. Sammen står vi stærkest!


